

Mobiasbanca - OTP Group SA

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 02/20-4

**Reamenajarea incaperilor de prestare a
serviciilor in or. Ungheni (Echipament
electric)**

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 174 613 lei

Întocmit in prețuri curente: 16.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02/20-4:				

Manopera

1.	1	Muncitor	h-om	489,022	57,66	28 197,01
		Total manopera				28 201

Materiale

1.	1001	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,00	185,00	185,00
2.	101	Cablu BBΓHΓ-LS 3*2.5	m	490,00	12,10	5 929,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	25 000,00	0,75
4.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00	1 500,00	0,66
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,018	18 000,00	321,14
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,007	50 000,00	337,85
7.	1011	Comutator OT-63E4C/4P/63A, ABB	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
8.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,005	1 500,00	8,10
9.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	25 000,00	0,48
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	25 000,00	1,31
11.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,179	15 000,00	2 688,00
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	15 000,00	6,75
13.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	50 000,00	30,39
14.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,29	38,00	201,04
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,087	50,00	4,35
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,889	25,00	272,22
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	146,937	5,00	734,68
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,696	50,00	34,80
19.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,024	50,00	1,20
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	146,937	5,00	734,68
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,389	50,00	19,45
22.	1019852	Vopsea	kg	2,791	48,00	133,97
23.	1021	Separator de sarcina 3P/63A cat.nr.04350 Legrand	buc	2,00	478,00	956,00

24.	1031	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	2,00	1 950,00	3 900,00
25.	1041	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	3,00	3 460,00	10 380,00
26.	1051	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	1,00	2 859,00	2 859,00
27.	1061	Contactator modular U=220V, I=25A, cat.nr.04128	buc	2,00	400,00	800,00
28.	1071	Contactator CTX - 1 40A u=220V 29394	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
29.	1081	Contactator CTX - 1 25A 29374	buc	1,00	985,00	985,00
30.	1091	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	2,00	1 598,00	3 196,00
31.	1101	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	2,00	620,00	1 240,00
32.	111	Cablu BBΓHΓ-LS 3*1.5	m	390,00	7,67	2 991,30
33.	1111	Foto releu U=220V, P=2.5W ΦP602	buc	1,00	125,00	125,00
34.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,666	15,00	24,99
35.	121	Cablu BBΓHΓ-FRLS 3*2.5	m	75,00	16,30	1 222,50
36.	131	Cablu BBΓHΓ-FRLS 3*1.5	m	95,00	12,42	1 179,90
37.	141	Cablu KBBΓHΓ-FRLS 4*1.5	m	85,00	15,40	1 309,00
38.	181	Separator de sarcina 1P/20A cat nr.04302 Legrand	buc	1,00	46,00	46,00
39.	201	Intreruptor automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand cat.nr.07884	buc	6,00	415,00	2 490,00
40.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,164	15 000,00	2 460,00
41.	221	Intreruptor automat DX3P/25A/C cat.nr.03453 Legrand	buc	2,00	245,00	490,00
42.	241	Intreruptor automat DX1P/6A-B cat.nr.03266 Legrand	buc	3,00	46,00	138,00
43.	261	Intreruptor automat DX1P/1A/B cat.nr.06152 Legrand	buc	1,00	46,00	46,00
44.	281	Intreruptor automat DX1P/16A/C cat.nr.03386 Legrand	buc	5,00	46,00	230,00
45.	301	Intreruptor automat DX1P/10A/C cat.nr.03384 Legrand	buc	2,00	46,00	92,00
46.	321	Intreruptor automat DX1P/3A/B cat.nr.06154 Legrand	buc	1,00	46,00	46,00
47.	341	Intreruptor automat DX1P/3A/C cat.nr.06370 Legrand	buc	1,00	46,00	46,00
48.	361	Intreruptor automat DX1P/1A/C Legrand nr.3454	buc	1,00	46,00	46,00
49.	381	Intreruptor automat DX1P/10A/B Legrand nr.03266	buc	1,00	46,00	46,00
50.	401	Intreruptor automat DX1P/6A/C Legrand nr.03382	buc	1,00	46,00	46,00
51.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,175	850,00	148,69
52.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	1 500,00	2,40
53.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,004	300,00	1,35
54.	421	Intreruptor automat DX2P/10A/C Legrand nr.07745	buc	1,00	110,00	110,00
55.	491	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,00	47,00	47,00
56.	5009030	Flanse	10 buc	8,33	5,00	41,65
57.	5009031	Scoabe	10 buc	0,27	5,00	1,35
58.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,612	10,00	6,12
59.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,28	5,00	71,40
60.	5009062	Papuci de cablu	buc	218,60	1,50	327,90

61.	5009070	Racordari	10 buc	16,66	25,00	416,50
62.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	32,00	5,00	160,00
63.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	38,40	10,00	384,00
64.	5009090	Profil de montaj	buc	4,165	15,00	62,48
65.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,089	50,00	4,47
66.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,124	50,00	6,18
67.	5009368	Cleme in asortiment	buc	15,30	2,50	38,25
68.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,78	50,00	39,01
69.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,124	50,00	6,20
70.	5009619	Ate de cusut	kg	0,062	50,00	3,10
71.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,116	5,00	0,58
72.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,326	10,00	3,26
73.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	15 000,00	15,14
74.	511	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	30,00	246,00	7 380,00
75.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	4,204	50,00	210,20
76.	531	Corp de iluminat FWG126	buc	2,00	280,00	560,00
77.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,533	150,00	79,95
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,107	25,00	27,66
79.	551	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Luminii	buc	2,00	883,33	1 766,66
80.	561	Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	1,00	1 423,00	1 423,00
81.	581	Indicatori de iluminat "EXIT" cu lampi LED 1x7W	buc	2,00	103,00	206,00
82.	591	Bec floriscent 26W	buc	2,00	110,00	220,00
83.	611	Priza simpla 230V/16A+1P+N+PE alba nr.77210	buc	4,00	80,00	320,00
84.	631	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE alba nr.77252	buc	2,00	255,00	510,00
85.	651	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	buc	3,00	165,00	495,00
86.	671	Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283	buc	1,00	435,00	435,00
87.	691	Priza cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE alba nr.77604	buc	2,00	389,00	778,00
88.	711	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77622 Legrand	buc	1,00	292,00	292,00
89.	731	Priza 230V/63A+3P+N+PE IP66 cat.58735	buc	1,00	1 230,00	1 230,00
90.	751	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	2,00	200,00	400,00
91.	791	Intrerupator cu o clapa 10A/250V nr.775801	buc	6,00	96,00	576,00
92.	81	Cablu BBΓHr-LS-5*16	m	35,00	116,00	4 060,00
93.	811	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	6,00	110,00	660,00
94.	821	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	25,00	2,50	62,50
95.	841	Cutie de distributie nr.92101	buc	15,00	15,75	236,25
96.	861	Canal metalic 60*200*0.8	m	9,00	44,00	396,00

97.	871	Consola de tavan zincata L=0.4m	buc	18,00	45,00	810,00
98.	881	Element de sustinere zincat 200	buc	18,00	15,00	270,00
99.	91	Cablu BBГHГ-LS 5*6.0	m	38,00	51,60	1 960,80
100.	911	Teava din PVC D20 rigid	m	4,00	10,00	40,00
101.	921	Teava din PVC D20 flexibil	m	446,00	4,50	2 007,00
102.	931	Teava din PVC D16 flexibil	m	365,00	3,50	1 277,50
103.	941	Teava din PVC D25 flexibil	m	18,00	6,20	111,60
104.	961	Tablou de evidenta	buc	1,00	2 966,00	2 966,00
105.	971	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,00	1 438,00	1 438,00
106.	981	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1,00	1 110,00	1 110,00
107.	991	Tablou de distributie 24 module VOLTA, HAGER	buc	1,00	638,00	638,00
		Total materiale de construcții				89 488

Utilaje de construcții

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,161	150,00	924,16
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	25,403	5,00	127,01
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	25,403	5,00	127,01
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	25,391	5,00	126,95
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,527	5,00	57,63
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,88	15,00	13,20
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	15,00	13,20
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,608	5,00	13,04
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,349	5,00	1,74
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,49	5,00	122,45
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,58	5,00	12,90
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,161	150,00	924,16
		Total utilaje de construcții				2 458

Total				lei	145 511
TVA				20 %	29 102
Total deviz					174 613

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

Mobiasbanca - OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)